CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42 -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000 -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br -  Pérola D’Oeste - Paraná

REQUERIMENTO Nº 01/2025

Ilmo.Sr.

Edsom Luiz Bagetti

DD.Prefeito Municipal

Pérola D´Oeste -PR

                                                Venho respeitosamente por meio deste, Solicitar ao Setor

competente da Administração Municipal de Pérola D´Oeste, Cópias de todos os projetos

em andamento de estradas, urbanas e rurais, e obras de infraestrutura do Município de

Pérola D’ Oeste, Paraná.

                                    Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Pérola D’ Oeste – PR, 31 de Janeiro de 2025

Raquel de Barros

Vereadora